CÔNG TY CỔ PHẦN VINACAFÉ BIÊN HÒA 

Địa chỉ  :   Khu công nghiệp Biên Hòa 1, Đồng Nai, Việt Nam. 

Điện thoại :    (84-61) 3836 554            Fax: (84-61) 3836 108 

Website  :     www.vinacafebienhoa.com 

Email  :  vinacafe@vinacafebienhoa.com  

Vốn điều lệ      :  265.791.350.000 đồng (Hai trăm sáu mươi lăm tỷ bảy trăm chín mươi 
mốt triệu ba trăm năm mươi ngàn đồng) 

GCNĐKKD     : Giấy CNĐKKD & và đăng ký thuế Công ty Cổ phần số 3600261626 do 
Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Nai cấp, đăng ký lần đầu ngày 29/12/2004 số 4703000186, 
đăng ký thay đổi lần thứ 4 ngày 10/11/2010. 

Loại cổ phiếu :  Cổ phiếu phổ thông